（様式第５号）

　　年　　月　　日

氷川町長　様

申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

ひかりん使用許可取消届

　下記の理由により、ひかりんの使用を終了しますので、届け出ます。

記

	使用許可

番    号

	使用許可

商　品 等
	※デザイン使用の場合のみ記載

	届 出 の

理　  由

	備　  考

使用許可書（変更があったときは変更後のもの）を必ず添付すること。

（※以下は、記載の必要はありません）

上記のとおり届け出があったので、報告します。

	決裁
	担当
	係長
	課長
補佐
	企画財政課長
	総務

課長
	副町長
	町長
	許可年月日
	№

	・　　・

	摘　要